
ZARZĄDZENIE NR 394/2018
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą.

Na podstawie § 13 ust. 1 Zarządzenia Nr 37/2009 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 5 czerwca 2009 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w Sławnie zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia w dniu 20 grudnia 2018 r. egzaminu 
kończącego służbę przygotowawczą dla Pani Agnieszki Trojnar– podinspektora ds. księgowości podatkowej  
w składzie:

1. Pani Margareta Sadowska– Naczelnik Wydziału Organizacyjnego – Przewodniczący Komisji,

2. Pani Joanna Wardak – Zastępca Skarbnika Miasta -  członek Komisji,

3. Pani Iwona Zilm – Inspektor ds. kadr – członek Komisji.

§ 2. Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu Nr 37/2009 Burmistrza 
Miasta Sławno z dnia 5 czerwca 2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w Sławnie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein

Id: 6FDC1392-DA31-43FE-8784-4208A76E4CA5. Przyjęty Strona 1




